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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, 4tue4+/ iD />%/Ce
de

CNP5+r ^*
cunoscAnd prevederile art, 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria rispundere
cd impreunl cu familia') de{in urmltoarele:

* l) Prin familie se intelege solul/so{ia qi copiii aflati in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara ihclusiv cele aflate in alte !dri'
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacl se afl6 in circuitul civil.
*2) La "iitular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

. 2. Clidiri

N OTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacant6; (4) spalii comerciale/de

produciie.
*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, maEini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec(ii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a chror valoare

insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare dePigegte 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

. l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instituJii financiare din strdindtate.

gi investire,
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, dacii valoarea de piaftr insumat6 a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:' Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdindtate.

aCategoriile indicate sunt: (1) hAftii de valoare detrinute (titluri de stat, certifcate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nune personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
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N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasing ;i alte

asemeneabunuri,daciva|oareainsumatiatuturoracestoradepiqeqte5.000deeuro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainetate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfion 
^te 

falh de valoarea de piatd' din

partea unor persoane, o.gunirulii, .o.i"tef comlrciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice rom6negti sau siriine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontdri de cheltuieli' altele decit

cele ate angajatorului, a ciror valoare individuall depigeqte 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-ka
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vII' Venituri ale declarantului gi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr. 577/2003 privind codul fiscal, cu modificdrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate.



7.2. So1/so1ie

{€ ter/Lk>

prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate'

Data comPletlrii
Semnitura


